
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

отС)Д  
г. Брянск 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
13.05.2014 .N2 1164-11 «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным 
учреждением детский сад .N2 146 
«Белоснежка» г. Брянска 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 
постановлением Брянской городской администрации от  № 3020-
п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные работы, 
оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые 
бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
13.05.2014 № 1164-п «Об утверждении предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
ДОШКОЛЬНЫМ, образовательным учреждением детский сад ЛФ 146 
«Белоснежка» г. Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 16.10.2015 ЈУ2 3275-п, от 19.01.20l6 № 83-п, от 
29.12.2016 № 4670-й, от 02.11.2018 № 3385-п, от ll.06.2019 № 1874-п) 
следующие изменения: 



- пункты З, 4, 7 приложения к постановлению «Предельные тарифы на 
платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 2 

образовательным учреждением детский сад ЛЬ 146 «Белоснежка» г. Брянска» 
изложить в след югцей едакции: 

п/п 
Наименование услуги Единица 

изме ения 

Тариф, 
руб./чел. 
без НДС 

1 2  4 

з. 
Художественно-эстетическая 
студия 
”Фантазия” 

1 занятие 
30 ми 1оо,о 

4. Кружок пластилинографии 
”Пластилиновое до ” 

занятие 
(30 мин 100,0 

7.  Кружок ”Пескография” 1 занятие 
30 ми 150,0 

НЕЕ
— платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад ЛФ 146 «Белоснежка» г. Брянска» 
пунктом 8 след югцего соде жания: 

п/п 
Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 
руб./чел. 

(без НДС) 
 2  4 

8.  «Шахматы» занятие 
30 мин 150,0 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

З. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Астахову ОК. 

 
 Глава администрации А.Н. Макаров 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		2024-02-08T17:42:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 146 "БЕЛОСНЕЖКА" Г. БРЯНСКА




